
Sportowy weekend 

Dwa wydarzenia sportowe rangi międzynarodowej i ogólnopolskiej odbędą
się w weekend 17-18 maja 2025 w Toruniu.

Już po raz czwarty Toruń stanie się areną zmagań najlepszych szermierzy z Polski i
zagranicy. W dniach 17-18 maja 2025 roku odbędzie IV Międzynarodowy Turniej
Szermierczy „Złoty Piernik 2025”. W zawodach weźmie udział ok. 200 młodych
szpadzistów z całej Polski, jak również z Litwy, Ukrainy Czech i Niemiec. W tym
gronie wystąpi także ok. 50 reprezentantów naszego miasta. Rywalizacja będzie
toczyć się w czterech kategoriach wiekowych: zuchy, dzieci, młodzicy i juniorzy
młodsi. Turniej „Złoty Piernik” to nie tylko turniej na najwyższym poziomie, ale
również doskonała do integracji środowiska szermierczego, promocji miasta i
tradycyjnych wartości sportowych.

Zawody odbędą się w hali ZSPS i VIII LO „Spożywczak” przy ul. Grunwaldzkiej. Wstęp
dla kibiców jest bezpłatny. Organizatorem wydarzenia jest Toruńska Szkoła
Szermierki przy wsparciu Gminy Miasta Toruń. 

Program turnieju:
17.05.2025 (sobota) – szpada chłopców
10:00 – zuchy, dzieci
12:00 – młodzicy, juniorzy młodsi

18.05.2025 (niedziela) – szpada dziewcząt
10:00 – zuchy, dzieci
12:00 – młodzicy, juniorzy młodsi.

Walki finałowe odbędą się bezpośrednio po eliminacjach.

https://torun.pl/pl/aktualnosc/sportowy-weekend-0


Dziewięć drużyn z całej Polski zmierzy się w I Ogólnopolskim Wiosennym
Turnieju Młodziczki Młodszej w piłce siatkowej. 

Turniej odbędzie się 17 maja 2025 r. w hali sportowej SP 28 w Toruniu przy ul. Przy
Skarpie. W zawodach wezmą udział dziewczęta z rocznika 2011 i młodsze, które w
przyszłym sezonie będą reprezentowały swoje kluby w rozgrywkach młodzieżowych
w kategorii młodziczki. Jest to pierwszy taki turniej sprawdzający zespoły przed
nadchodzącym sezonem 2025/2026.

W zawodach, oprócz gospodyń - MUKS Skarpa Toruń, wystąpią także drużyny z
Warszawy, Ełku, Elbląga, Zbąszynka, Grudziądza, Inowrocławia oraz Rokietnicy. W
początkowej fazie turnieju rywalizacja będzie toczyć się w trzech grupach, po której



zostaną mecze finałowe. Pierwsze mecze zaplanowano od godz. 10:00.

Wstęp na turniej jest bezpłatny, a wydarzenie zostało dofinansowane ze środków
Gminy Miasta Toruń.
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